
Итоговый протокол 

Снежный трейл «Привет Весна!» 

в рамках пилотного проекта Кубок Северных городов Лето -2022 

г. Краснотурьинск                                                                                                                  10.04.2022 год 

Номер ФИ  Время Место 

Категория девушки до 18 лет (1 круг ) 

1 Бойцова Дарья Краснотурьинск 13:40 1 

3 Степанова Лиза Краснотурьинск 14:43 2 

2 Филатова Светлана Краснотурьинск 14:47 3 

Категория юноши до 18 лет (1 круг ) 

1 Клочков Николай Верхотурье 13:34 1 

Категория девушки 18 -34 года (2 круга) 

6 Шарова Наталия Краснотурьинск 27:58 1 

10 Бойцова Дарья Краснотурьинск 27:58 1 

11 Шевелева Анастасия Карпинск 32:33 2 

5 Рожкова Дарья Серов 36:46 3 

Категория девушки 35-49 года (2 круга) 

12 Карпова Анна Серов 26:05 1 

7 Гаврилова Ольга Волчанск 27:10 2 

29 Смирнова Клавдия Краснотурьинск 34:47 3 

8 Филатова Елена Краснотурьинск 35:03 4 

9 Стахеева Наталья Краснотурьинск 36:57 5 

Категория девушки 50 лет и старше (2 круга) 

14 Пироговская Елена Краснотурьинск 28:18 1 

13 Ткаченко Жанна Краснотурьинск 35:31 2 

Категория юноши до 18 лет (3 круга) 

15 Шилков Андрей Краснотурьинск 34:57 1 

16 Усанин Никита Краснотурьинск 37:11 2 

22 Филатов Денис Краснотурьинск 42:19 3 

30 Клейменов Михаил Краснотурьинск 42:19 3 

Категория юноши 18-39 лет (3 круга) 

24 Пегов Дмитрий Краснотурьинск 28:46 1 

20 Пермяков Александр Волчанск 30:30 2 

23 Есмагмамбетов Артур Серов 30:50 3 

21 Чиганцев Павел Волчанск 30:53 4 

19 Клочков Юрий Верхотурье 31:59 5 

18 Карпов Антон Серов 32:39 6 

32 Маренин Дмитрий Краснотурьинск 50:58 7 

33 Голубев Михаил Краснотурьинск 56:24 8 

17 Пасынов Алексей Серов 11:34 сошел 

Категория юноши 40-54 лет (3 круга) 

27 Бренинг Евгений Краснотурьинск 29:07 в/к 

25 Ябуров Андрей Краснотурьинск 31:55 1 

28 Савельев Сергей Краснотурьинск 37:43 2 

26 Михайлов Дмитрий Краснотурьинск 46:42 3 

Категория юноши 55 лет и старше (3 круга) 

31 Лаптев Александр Краснотурьинск 40:57 1 

 

 Главный Судья ___________________ И.И. Дубовикова 



Итоговый протокол 

Снежный трейл «Привет Весна!» 

в рамках пилотного проекта Кубок Северных городов Лето -2022 

Абсолют среди девушек 

Номер ФИ Место Время 

12 Карпова Анна 1 26:05 

7 Гаврилова Ольга 2 27:10 

6 Бойцова Евгения 3 27:58 

10 Шарова Наталия 3 27:58 

14 Пироговская Елена 5 28:18 

11 Шевелева Анастасия 6 32:33 

29 Смирнова Клавдия 7 34:47 

8 Филатова Елена 8 35:03 

13 Ткаченко Жанна 9 35:31 

5 Рожкова Дарья 10 36:46 

9 Стахеева Наталия 11 36:57 

 

Абсолют среди юношей 

Номер ФИ Место Время 

24 Пегов Дмитрий 1 28:46 

27 Бренинг Евгений 23 29:07 

20 Пермяков Александр 4 30:30 

23 Есмагамбетов Артур 5 30:50 

21 Чиганцев Павел 6 30:53 

25 Ябуров Андрей 7 31:55 

19 Клочков Юрий 8 31:59 

18 Карпов Антон 9 32:39 

15 Шилков Андрей 10 34:57 

16 Усанин Никита 11 37:11 

28 Савельев Сергей 12 37:43 

31 Лаптев Александр 13 40:57 

22 Филатов Денис 14 42:19 

30 Клейменов Михаил 14 42:19 

26 Михайлов Дмитрий 16 46:42 

32 Маренин Дмитрий 17 50:58 

33 Голубев Михаил 18 56:24 

 

 

Главный Судья ___________________ И.И. Дубовикова 

 


